: Dr. Agus Salim HR, SE., MM ~~ )
f'-'

3. Sekretaris

Skripsi atas Nama : AGUS RAMADAN!, NIM : 105721123116, diterima

dan disahkan oleh Panitia Ujian Skripsi berdasarkan Surat Keputusan Rektor

Universitas Muhammadiyah Makassar Nomor : 0010/SK-Y/61201/091004/2020

M, Tanggal 10 Rabiul Awai 1442 H I 29 Oktober 2020 M, sebagai salah satu

syarat guna memperoleh gelar Sarjana Manajemen pada Program Studi

Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Muhammadiyah